

**Název: Oprava povrchu u staré nemocnice**

Místo : Litoměřice

Datum :

Vypracoval : Aleš Cikánek

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
<b>Bourání</b>								
1.	91973-5123	Řezání stávajícího živičného krytu tl.15mm	M	11	157,00	1727,00		
2.	11310-6161	Rozebrání dl. Vozovek z drobných kostek ručně	m	65,0	83,90	5453,50		
3.	97900-1101	Očistění vybouraných kostek drobných	m2	65,0	34,00	2210,00		
4.	11310-7171	Odstranění krytů bet. Stroj. Do 200m2	m2	48,0	183,00	8784,00		
11.	99722-1561	Vodorovná doprava suti do 1km	t	15,6	51,70	806,52		
12.	99722-1569	Za další km	t	140,4	13,00	1825,20		
13.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	15,6	250,00	3900,00		
<b>Bourání celkem</b>						<b>24706,22</b>		
<b>Zemní práce</b>								
14.	12225-1302	Odkop.nezapaž.těž.l.skup.3 do 50m3 strojně	m3	20	192,00	3840,00		
15.	16275-1117	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	37,8	271,00	10243,80		
16.	17120-1211	Poplatek za uložení na skládce	t	64,26	200,00	12852,00		
17.	18195-1112	Úprava pláně se zhutněním	m2	105	23,50	2467,50		
<b>Zemní práce celkem</b>						<b>29403,30</b>		
<b>Komunikace</b>								
28.	56485-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.200mm	m2	117,0	222,00	25974,00		
31.	59621-2211	Kladení čedičové dlažby velké	m2	117,0	608,00	71136,00		
32.	Specifikace	Doplnění dlažby čedičové	m2	52,4	694,00	36365,60		

40.	57714-4111	Asfalt. beton vrstva ohrusná ACO11 (ABS)tl.50mm	m2	5,5	1244,00	6842,00	
-----	------------	---	----	-----	---------	---------	--

**Komunikace celkem**

**140317,60**

**CELKEM**

**194 427,12 Kč**

**DPH**

**21%**

40 829,70 Kč

**CENA CELKEM**

235 256,82 Kč